
 1/2 
 
 
 
 

Usnesení 

č. 3/2025 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 18. 3. 2025 

1. OZ souhlasí a schvaluje od Obce Záboří nad Labem Dodatek č. 22 ke Smlouvě o 
úhradě nákladů na údržbu veřejného pohřebiště v Záboří na Labem. Obec Kobylnice 
má zřízených 28 hrobových míst, poplatek pro rok 2025 je částka 3.158 Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

2. OZ souhlasí a schvaluje Závěrečný účet obce Kobylnice za rok 2024 bez výhrady. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

3. OZ souhlasí a schvaluje vyhodnocení výběrového řízení na akci „Výměna oken 
v Mateřské škole“.  Do výběrového řízeno OZ vybralo a oslovilo tři firmy, ale cenové 
nabídky byly odevzdány pouze dvě. Dle hodnotící komise byla vybrána firma, která 
splňovala všechny podmínky výběrového řízení a nejnižší cenovou nabídku.  
Vybrána byla společnost OPR Stucco s. r. o., Mnichovická 179, Kolín, jejíž cenová 
nabídka je v částce 698.367,11 Kč. Druhá cenová nabídka byla v částce 718.488,58 
Kč. Společnost OPR Stucco s. r. o. Kolín bude vyzvána k podpisu Smlouvy o dílo. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

4. OZ souhlasí a schvaluje Smlouvu o dílo č. 1/2025 (č. zhotovitele 14Stucco2025), 
která bude uzavřena s firmou OPR Stucco s. r. o., Mnichovická 179, 280 02 Kolín 
v částce 698.367,11 Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

5. OZ souhlasí a schvaluje prodej pozemků parcelní číslo 159/9, 159/10 a 158/2, 
všechny pozemky se nachází v katastrálním území obce Kobylnice nad Doubravou a 
jsou majetkem obce Kobylnice.  Pozemek parc. číslo 159/9 ostatní plocha/zeleň o 
výměře 167 m2, jednotková cena za 1 m2 je 1.200 Kč, celková cena 200.400 Kč. 
Pozemek parc. číslo 159/10 ostatní plocha/zeleň o výměře 100 m2, jednotková cena 
za 1 m2 je 1.200 Kč, celková cena 120.000 Kč. Pozemek parc. číslo 158/2 
zahrada/pozemek k zastavění o výměře 490 m2, jednotková cena za 1 m2 je 2.000 
Kč, celková cena 980.000 Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

6. OZ souhlasí a schvaluje Záměr na prodej pozemků parc. č. 159/9, 159/10 a 158/2, 
všechny pozemky se nachází v katastrálním území obce Kobylnice nad Doubravou a 
jsou majetkem obce Kobylnice. Jedná se o pozemek parc. číslo 159/9 ostatní 
plocha/zeleň o výměře 167 m2, jednotková cena za 1 m2 je 1.200 Kč, celková cena 
200.400 Kč. Pozemek parc. číslo 159/10 ostatní plocha/zeleň o výměře 100 m2, 
jednotková cena za 1 m2 je 1.200 Kč, celková cena 120.000 Kč. Pozemek parc. číslo 
158/2 zahrada/pozemek k zastavění o výměře 490 m2, jednotková cena za 1 m2 je 
2.000 Kč, celková cena 980.000 Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 



 2/2 
 
 
 
 

7. OZ souhlasí, schvaluje a zplnomocňuje starostku obce paní Veselou Ivanu k podpisu     
Smlouvy o úpisu akcií se společností Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, 
a. s., Kutná Hora. Započítává se zápůjčka ve výši 2.900.000 Kč, kterou obec 
Kobylnice zapůjčila na výstavbu hlavního řádu vodovodu v obci. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

8. OZ souhlasí a schvaluje uzavření nové pojistné smlouvy na pojištění obecního 
majetku od pojišťovny Kooperativa. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

9. OZ souhlasí a schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na výměnu oken 
v Mateřské škole Kobylnice. Dotace je podána na Středočeský kraj – dotační 
Program 2025 pro poskytnutí dotací na obnovu památek z rozpočtu Středočeského 
kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

10.  OZ souhlasí a schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na výměnu oken 
v Mateřské škole Kobylnice. Dotace je podána na Ministerstvo kultury – dotační 
program – Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou 
působností. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

11. OZ souhlasí a schvaluje nákup dvou kusů nových skleněných autobusových   
čekáren. Vybrány jsou tři firmy, které budou poptány na cenovou nabídku. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 

 
Usnesení č. 3/2025 schváleno 5 hlasy.  
Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne 22. 4. 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 


